
Prefeitura do Município de Pato Bragado 
Estado do Paraná 

PORTARIA N. 106, DE 08 DE MARÇO DE 2019. 

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no uso 

das atribuições legais que lhe são conferidas, 

RESOLVE 

Art. 1.2 Designar atletas da equipe de Futebol de Salão (Categoria 

base), conforme relacionados no Anexo I desta Portaria, para representar o Município 

de Pato Bragado — PR, em evento esportivo denominado "Copa Amizade", á realizar-se 

no dia lide Março de 2019, na Cidade de Maripá — PR. 

Art. 29. Revogam-se as disposições em contrário. 

Registre-se e Publique-se. 

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do 

Paraná, em 08 de março de 2019. 

L o 5rRohd 

PRE !TO DO MUNICÍPIO 

Av. Willy Barth, 2885 - FONE/FAX: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05 
www.patobragado.pr.gov.br  - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná 



Prefeitura do Município de Pato Bragado 
Estado do Paraná 

ANEXO I - PORTARIA 106/2019 

Agles Mauri S. Schmidt 

Andrei Henrique Junges Theobald 

Andrei Matheus S. Anderle 

Brayan Neymar Eckhardt Manhabosco 

Cristian Luis Hosda 

Deurik M. Becker 

Douglas Strenske 

Erick Ruan Winter 

Ernesto Junior da Rosa 

Everton Schneider Hoppe 

Felipe Augusto Seibert Szcerbowski 

Felipe Eduardo Schneider 

Gabriel Augusto Bier Pasztetnik 

Gabriel Moacyr Bicudo 

Giulherme Mathias A. de Almeida 

Giuseppe Schaeffer Lopes 

Guilherme Engler Aliberti 

Guilherme Geraldo Otto 

Guilherme Mantovanelli 

Gustavo Bier Toigo 

Gustavo Engler Aliberti 

Jacson de Oliveira Vanelli 

João Adolfo Schmidtke 

Kaua Henrique Bokorni Gentelini 
Kevin Rian Depper 

Kleber Kleemann Gasseheimer 

Leonardo Henrique K. Hexsel 

Luan Liedson 

Lucas Derick 

Lyan Escher Blatt 

Lyan Escher Blatt 

Maico Henrique Kuhn 

Marcos Depper 

Mateus Henrique B. Roese 

Maxuel Diemer 

Micael Vorpagel 

Pedro Henrique Kramatscheck 

Av. Willy Barth, 2885- FONE/FAX: 453282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05 
www.patobragado.pr.gov.br  - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná 



Prefeitura do Município de Pato Bragado 
Estado do Paraná 

Samuel Bianchini 

Victor Gabriel Canabarro 

Victor Leonardo Kuhn Bender 

Vitor Thomas Couseau 

Vitor Wegner 

Wilgner Presoto Mariz 

Av. Willy Barth, 2885 - FONE/FAX: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05 
www.patobragado.pr.gov.br  - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná 


	00000001
	00000002
	00000003

